
令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 13 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社和三技建

代表取締役　國分　和仁

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\269,800円）

コード 1000000040

受 注 者 住　所 郡山市八山田六丁目１８２番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,967,800円

工 事 等 名 丹伊田線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町丹伊田字舘　地内

工 事 等 概 要 舗装工　L=50.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 7483

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024005382



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　渡部　好子

受 注 者 住　所 郡山市湖南町舟津字村上１番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社ワタケン

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,054,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\186,800円）

コード 1000000227

工 事 等 概 要 警戒標識設置　Ｎ＝4.0基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005390

工 事 等 名 福良線　外　警戒標識設置工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町福良字南若宮　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7492

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 21 日

代表取締役　池下　昌輝

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,552,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\232,000円）

コード 1000000278

工 事 等 概 要 施工延長　L=7.0m
　カゴマット工（多段積型）　A=17.5ｍ2
　小口止工　　　　　　　　　N= 1.0基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005419

工 事 等 名 河川維持工事（準用河川小川）

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字堂城前　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7524

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 24 日

代表取締役　中畑　邦弘

受 注 者 住　所 郡山市安積北井二丁目３２５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社恵南建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,835,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\166,900円）

コード 1000000034

工 事 等 概 要 側溝工　L=34.9m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005421

工 事 等 名 笹川三丁目一丁目線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市笹川一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7526

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 21 日

代表取締役　吉田　修

受 注 者 住　所 郡山市横塚五丁目１８番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社吉塚建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,850,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\350,000円）

コード 1000000164

工 事 等 概 要 転落防止柵工　　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005427

工 事 等 名 林道維持管理事業　宇津峰線　転落防止柵改良工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町谷田川　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7532

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　森尾　正信

受 注 者 住　所 郡山市静西一丁目２４０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ムツミ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,816,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\165,100円）

コード 1000000167

工 事 等 概 要 舗装工　L=30.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005429

工 事 等 名 荒井二丁目南前田線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町荒井字西堅川　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7534

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 17 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,090,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\735,500円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 園路広場設置工
　・透水性舗装工　A＝703.1㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005435

工 事 等 名 開成山公園園路広場更新工事

施行 (納入）場所 郡山市開成一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7540

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　國分　和仁

受 注 者 住　所 郡山市八山田六丁目１８２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社和三技建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,868,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\442,600円）

コード 1000000040

工 事 等 概 要 河川維持工事(普通河川愛宕川付帯工)
　施工延長　L=202.0ｍ
　　防草シート工　Ａ=720.2㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005437

工 事 等 名 河川維持工事(普通河川愛宕川付帯工)

施行 (納入）場所 郡山市八山田一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7542

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　吉田　修

受 注 者 住　所 郡山市横塚五丁目１８番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社吉塚建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,257,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\387,000円）

コード 1000000164

工 事 等 概 要 施工延長　L=190.0ｍ
　浚渫工　Ｖ=276.0ｍ3
　除草工　Ａ=1,591.0㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005439

工 事 等 名 河川維持工事(準用河川裏川)

施行 (納入）場所 郡山市田村町細田字裏川　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7544

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 3 日

代表取締役　若林　宏一

受 注 者 住　所 郡山市熱海町安子島字馬場８２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社若林造園土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,950,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\177,300円）

コード 1000000784

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=70.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005467

工 事 等 名 沖中南向線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字芳池　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7572

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　池下　昌輝

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,740,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\158,200円）

コード 1000000278

工 事 等 概 要 施工延長　L＝105.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005480

工 事 等 名 片平３号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字下鳥井戸　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7592

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　七海　長次

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字水門東５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社七海土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,417,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\765,200円）

コード 1000000106

工 事 等 概 要 河川改修工事(普通河川大槻川)(その２)
　施工延長　L=13.1ｍ
　　Ｌ型水路工　Ｈ=1800　Ｌ=14.7ｍ
　　小口止工　Ｎ=2基
　　仮設工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005492

工 事 等 名 河川改修工事(普通河川大槻川)(その２)

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字町裏　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7608

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　吉田　修

受 注 者 住　所 郡山市横塚五丁目１８番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社吉塚建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,166,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\469,700円）

コード 1000000164

工 事 等 概 要 道路改良工事：泉田一合内線(路線番号:53836)
  施工延長　L＝40.8ｍ　幅員　Ｗ＝6.0ｍ
 
　　排水構造物工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005556

工 事 等 名 通学路安全対策事業　泉田一合内線　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町上石字一合内　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7694

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 24 日

代表取締役　小椋　雄一

受 注 者 住　所 郡山市富田町字舘南６１番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ミモリ技建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,125,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\375,000円）

コード 1000001199

工 事 等 概 要 第３島橋　　L=3.52ｍ W=8.67m
　測量業務　　　N=1式
　設計業務　　　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005564

工 事 等 名 開成三島二丁目１号線　橋梁予備設計委託（第３島橋）

施行 (納入）場所 郡山市島二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7702

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 25 日

取締役　白石　保

受 注 者 住　所 郡山市中田町牛縊本郷字袋内５４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東和測量

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,274,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\206,800円）

コード 1000001180

工 事 等 概 要 工事測量委託：守山山中線（路線番号20175）

　測量延長　L=100m
　　地形測量　A=0.004㎢
　　基準点測量　N=3点
　　用地測量　A=0.46ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005569

工 事 等 名 通学路安全対策事業　守山山中線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町守山字カカヤ坦　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7707

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 23 日

令和 6 年 12 月 24 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　安藤　正人

受 注 者 住　所 郡山市豊田町４番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社新和調査設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,679,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\516,300円）

コード 1000001164

工 事 等 概 要 工事測量委託：深町豆田線（路線番号54332）

　測量延長　L=530m
　　地形測量　A=0.021㎢
　　基準点測量　N=13点
　　用地測量　A=2.51ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005588

工 事 等 名 深町豆田線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町金屋字豆田　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7731

業 種 地上測量


